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Achterweg
Balkenschotweg
Bankastraat
Beerninkweg
Beitelweg
Binnenboomweg
Binnenboomweg
Blekkinkhofweg
Boeijinkweg
Boeijinkweg
Bonninkweg
Bossesteeg
Bothoekweg
Bothoekweg
Bothoekweg
Bothoekweg
Brandenweg
Brinkeweg
Burgemeester Bosmastraat
Burgemeester Bosmastraat
Corleseweg
Esinkweg
Esinkweg
Gasthuisstraat
Gasthuisstraat
Geessinkweg
Geldereschweg
Geldereschweg
Goorweg
Gosselinkweg
Gossinkweg
Groenloseweg
Groenloseweg
Haitsma Mulierweg
Haitsma Mulierweg
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7113EB
7104BW
7101BP
7104BM
7104AP
7109BK
7109BK
7108AL
7105CG
7105CG
7103EB
7101GE
7115AK
7115AK
7115AK
7115AK
7108AX
7109BN
1 7101DG
7101DE
7119AA
7107AK
7107AK
7101DT
7101DT
7107AR
7104AM
7104AK
7104BA
7108BP
7113AG
7101AK
7101AK
7101CA
7101CA

WOONPLAATS
WINTERSWYK HENXEL
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK HUPPEL
WINTERSWYK HUPPEL
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK CORLE
WINTERSWYK KOTTEN
WINTERSWYK KOTTEN
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK KOTTEN
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK HENXEL
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

OMSCHRIJVING
Woonhuis met stal
Hallenboerderij
Villa

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij met schuren
Woning-werkplaats
Boerderij

Boerderij
T-Boerderij
T-Boerderij
Boerderij

Boerderij
Winkel/pakhuis
Kantoor

Boerderij

Boerderij

Boerderij
Woonhuis met stal
Woonhuis
Boerderij

R.K. Kerk
T-Boerderij
Pastorie
Verenigingsgebouw
Boerderij

Boerderij

Boerderij

Villa

Villa

BESLUITDATU

15-0kt-1999

9-sep-2003
13-0kt-1999
13-0kt-1999
13-0kt-1999
13-0kt-1999
13-0kt-1999
1-mrt-1999
29-mrt-2002
1-mrt-1999
8-feb-1989
15-0kt-1999
15-0kt-1999
15-0kt-1999
15-0kt-1999
13-0kt-1999
15-0kt-1999
19-aug-1997

8-feb-1989
19-jul-1990
19-jul-1990
13-0kt-1999
1-mrt-1999
13-0kt-1999
12-jul-1989
12-jul-1989
12-jul-1989
13-0kt-1999
15-0kt-1999
4-mrt-1999
4-mrt-1999
1-mrt-1999
2-mrt-1999
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Gem_055
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Gem_055
Gem_055

Haitsma Mulierweg
Haitsma Mulierweg
Haitsma Mulierweg
Haitsma Mulierweg
Harkelsweg
Harkelsweg
Hijinkhoekweg
Holdersweg
Horstweg

Horstweg

Horstweg
Houtladingstraat
Houtladingstraat
lllebergdiek

Karel Doormanstraat
Karel Doormanstraat
Kottenseweg
Kreilweg

Kuipers-Rietbergpln Mw

Lageweg
Lutgerweg
Lutgerweg
Magnoliastraat
Markt

Markt

Markt

Markt

Markt

Markt

Markt

Markt
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
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7101BZ
7101BZ
7101CB
7101CB
7108BS
7108BS
7108BE
7108AR
7115AC
7115AC
7115AC
7102BP
7102BP
7106CK
7101JB

7101JB

7101JP

7108AK
7101DD
7101PE
7109CA
7109CA
7102CX
7101DA
7101DA
7101DA
7101DA
7101DA
7101DA
7101DA
7101DA
7101CV
7101CV
7101CV
7101CV
7101CV

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK RATUM
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK
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WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK MISTE
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Marechausseekazerne

Woonhuis

Dubbel woonhuis
Dubbel woonhuis
Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij

Boerderij
Station/Woonhuis
Station/Woonhuis
Boerderij

T-Boerderij
T-Boerderij
Concertzaal

Boerderij
Gemeentehuis
Theekoepel

Boerderij

Boerderij
Molenaarswoning
Pastorie

Winkelpand
Winkelpand
Boekhandel
Boekhandel

Café

Winkelpand
Winkelpand

Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand

26-jul-2005
26-jul-2005
23-feb-1999
23-feb-1999

13-o0kt-1999
29-nov-1996
13-0kt-1999
17-dec-1991
17-dec-1991
13-0kt-1999
15-jul-1999
15-jul-1999
13-0kt-1999
8-feb-1989
8-feb-1989
31-mei-2000
13-0kt-1999

8-feb-1989
13-0kt-1999
13-0kt-1999
30-jan-1999
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
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Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meddosestraat
Meekertweg
Meenkmolenweg

Meester Meinenweg

Mentinkweg
Misterstraat
Misterstraat
Misterstraat
Misterstraat
Misterweg
Misterweg
Misterweg
Misterweg
Misterweg
Morgenzonweg
Morgenzonweg
Morgenzonweg
Morgenzonweg
Morgenzonweg
Nieuwstraat
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Nieuwstraat
Nieuwstraat
Parallelweg
Parallelweg
Poolserweg

Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
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7102GE
7119AH
7107AN
7102GA
7101EW
7101EP
7101EW
7101ES
7102BD
7102BD
7102BD
7109BA
7109BA
7101BK
7101BK
7101BK
7101BK
7101BK
7101CZ
7101CZ
7101CZ
7101CX
7102DH
7102DH
7104DC
7101CK
7101CK
7101CL

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK CORLE
WINTERSWYK KOTTEN
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK MISTE
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK
WINTERSWYK
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Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Woonhuis

Boerderij

Winkel- en woonpand
Woonhuis

Woonhuis
Theekoepel
Klompenhuisje
Basisschool

Boerderij

Pastorie

Winkel- en woonpand
R.K. Kerk
Winkelpand
Woonhuis met wekplaats
Woonhuis met wekplaats
Woonhuis met wekplaats
Boerderij

Boerderij

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Winkel

Winkel

Winkel

Winkel- en woonpand
Café

Café

Boerderij

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

12-mei-1999
12-mei-1999
8-feb-1989
2-jan-1992
8-feb-1989
13-feb-1989
19-feb-2008
19-feb-2008
2-mrt-1999
29-mrt-2004
13-0kt-1999
15-0kt-1999
8-feb-1989
2-mrt-1999

12-jul-1989
4-mrt-1999
4-mrt-1999
4-mrt-1999
13-0kt-1999
13-0kt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
2-mrt-1999
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
8-feb-1989
2-mrt-1999
2-mrt-1999
13-0kt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999



Gem_084
Gem_085
Gem_086
Gem_087
Gem_088
Gem_091
Gem_092
Gem_093
Gem_094
Gem_093
Gem_095
Gem_095
Gem_096
Gem_019
Gem_019
Gem_020
Gem_097
Gem_098
Gem_099
Gem_100
Gem_101
Gem_139
Gem_102
Gem_103
Gem_104
Gem_104
Gem_104
Gem_104
Gem_104
Gem_104
Gem_105
Gem_105
Gem_105
Gem_106
Gem_107
Gem_108

Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat
Prins Hendrikstraat

Ratumsestraat
Ratumsestraat
Ratumsestraat
Ratumseweg
Ratumseweg
Sikkinkweg
Sikkinkweg
Singelweg
Slingeweg de
Slingeweg de
Slingeweg de
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Spoorstraat
Stationsstraat
Stationsstraat
Stationsstraat
Tuunterstraat
Venemansweg
Vlaskampweg
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19
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7101CK
7101CL
7101CK
7101CL
7101CK
7101MS
7101MV
7101MV
7113AH
7106CH
7107BD
7107BD
7101MH
7115AG
7115AG
7115AG
7101GT
7101GT
7101GR
7101GT
7101GV
7101GR
7101GV
7101GS
7101GV
7101GV
7101GV
7101GV
7101GV
7101GV
7101GH
7101GH
7101GH
7101EE
7102ET
7107AS

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

WINTERSWYK HENXEL
WINTERSWYK RATUM

WINTERSWYK KOTTEN
WINTERSWYK KOTTEN

WINTERSWYK

WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH
WINTERSWYK BRINKH

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis
Woonhuis

Winkelpand
Vergaderzalengebouw
Vergaderzalengebouw
Schuur

Boerderij

Schuur

Boerderij

Begraafplaats met baarhu
Boerderij

Boerderij
Schoolmeesterwoning
Nutsspaarbank
Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis met bakkerij
Woonhuis met bakkerij
Woonhuis met bakkerij
Woonhuis met bakkerij
Woonhuis met bakkerij
Woonhuis met bakkerij
Station met gietijzerenperr
Station met gietijzerenperr
Station met gietijzerenperr
Woonhuis

Bedrijfsruimte

WINTERSWYK KOTTEN  Boerderij

2-mrt-1999
1-mrt-1999
2-mrt-1999
1-mrt-1999
2-mrt-1999
8-feb-1989
2-mrt-1999
2-mrt-1999
19-feb-2008
29-nov-1996
13-0kt-1999
13-0kt-1999
4-mrt-1999
15-0kt-1999
15-0kt-1999
15-0kt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
4-jul-1998
8-feb-1998
8-feb-1998
9-sep-2003
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
29-nov-1996
29-nov-1996
29-nov-1996
1-mrt-1999
29-nov-1996
13-0kt-1999



Gem_109
Gem_110
Gem_111
Gem_112
Gem_113
Gem_115
Gem_116
Gem_117
Gem_118
Gem_119
Gem_119
Gem_127
Gem_120
Gem_121
Gem_122
Gem_123
Gem_140
Gem_124
Gem_125
Gem_126
Gem_128
Gem_044
Gem_129
Gem_129
Gem_130
Gem_130
Gem_131
Gem_134
Gem_135
Gem_136
Gem_137
Gem_138
Gem_132
Gem_133

Vredenseweg
Waliénsestraat
Waliénsestraat
Waliénseweg
Wandersweg
Wesselinkweg
Weurden
Weurden
Weurden
Weurden
Weurden
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wilhelminastraat
Wooldseweg
Wooldseweg
Wooldseweg
Wooldseweg
Wooldstraat
Wooldstraat
Wormskampweg
Zonnebrink
Zonnebrink
Zonnebrink
Zonnebrink
Zonnebrink
Zonnebrink
Zonnebrink

12
127
180

7101LN
7103EA
7103EA
7105CD
7104DD
7104BL
7101NG
7101NG
7101NG
7101NH
7101NH
7101CM
7101CM
7101CM
7101CM
7101CR
7101CM
7101CR
7101CR
7101CR
7101HW
7101HT
7108AB
7108AB
7101NR
7101NR
7104DG
7101NC
7101NC
7101NA
7101NA
7101NA
7101NA
7101NA

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

WINTERSWYK HUPPEL
WINTERSWYK MEDDO
WINTERSWYK MEDDO

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

WINTERSWYK WOOLD
WINTERSWYK WOOLD

WINTERSWYK
WINTERSWYK

WINTERSWYK MEDDO

WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK
WINTERSWYK

Café

Schuur

Jachthuis
Theekoepel

Schuur

Boerderij

Winkel- en woonpand
Woonhuis

Woonhuis

Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Winkel/pakhuis
Woonhuis met smederij
Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis

Woonhuis
Concertzaal

Boerderij

Boerderij

Winkel- en woonpand
Winkel- en woonpand
Boerderij

Winkel- en woonpand
Woning
Lerarenwoning
Lerarenwoning
Lerarenwoning
Lerarenwoning

Rijks Hoogere Burgerscho

4-mrt-1999
19-feb-2008
2-mrt-1999
31-mei-2000
18-mrt-2002
13-o0kt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
29-nov-1996
29-nov-1996
19-aug-1997
2-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
1-mrt-1999
26-jan-2010
1-mrt-1999
1-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
31-mei-2000
13-0kt-1999
13-o0kt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
13-0kt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
2-mrt-1999
8-feb-1989



